
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШАР АН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ

« S3 » O ff 2018 г. №

г. Г розный

О региональном проекте 
«Олимп»

В целях совершенствования системы работы с одаренными и 
талантливыми детьми, повышения результативности подготовки 
обучающихся ко Всероссийской олимпиаде школьников

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Разработать и реализовать региональный проект «Олимп».
2. Назначить руководителем регионального проекта «Олимп» 

директора ГБУ «Центр оценки качества образования» Ш.Ш. Бечиева.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 

на заместителя министрДИ.Д.Тааева.


